АДМИНИСТРАЦИЯ ГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2013

	№     58

	П. Зенгино

	Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Гарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности».

Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Гарского сельского поселения Оричевского района Кировской области, разместить на сайте администрации Оричевского района.

	Глава Гарского сельского поселения
	           Н.А. Клабукова

	Приложение № 2

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о предоставлении информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности

Главе администрации Гарского     сельского поселения

от________________________________

проживающего

__________________________________

(почтовый индекс, адрес)

паспорт___________________________

__________________________________
телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить следующую информацию об объекте (объектах) недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности:

____________________________________________________________________________________________________________________________________
( указать какую информацию)

Информация необходима ______________________________________

                                              (указать цель получения информации)

Информацию следует: выдать на руки, отправить по почте.

                                 (нужное подчеркнуть)

____________________ __________________(________________)

 (должность)                          (подпись)                             Ф.И.О.

Дата подачи заявления: «____»___________________ 20__года

Прием и регистрация поступившего заявления (запроса)

Отказ в предоставлении муниципальной услуги

Направление выписки из реестра (справки)

Рассмотрение заявления (запроса), установление оснований для отказа в предоставлении услуги

нет оснований

есть основания

Заявитель

Заявитель

направление заявления (запроса)